

Date d'effet au 01/01/2026 (tarifs nets de TVA)	Heures semaine (lundi au samedi)	Heures dimanches & jours fériés	Indemnité km
Tarifs avec financeur			
Conseil Départemental			
APA - Aide à la vie courante / Geste au corps *	32,55 €/h	32,55 €/h	Inclus
PCH - Aide à la personne (tarif unique)	25,00 €/h	25,00 €/h	Inclus
Aide Sociale - Aide à la personne (tarif unique)	25,00 €/h	25,00 €/h	Inclus
Carsat			
OSCAR - Accompagnement - Entretien du linge et du logement	32,55 €/h	32,55 €/h	Inclus
OSCAR - Accompagnement - Aide au déplacement pédestre de proximité	32,55 €/h	32,55 €/h	Inclus
OSCAR - Accompagnement - Aide à la préparation de repas	32,55 €/h	32,55 €/h	Inclus
OSCAR - Accompagnement - Accompagnement à la toilette	32,55 €/h	32,55 €/h	Inclus
OSCAR - Forfait Prévention - Cadre de vie et sécurité à domicile	32,55 €/h	32,55 €/h	0,50 €
OSCAR - Forfait Prévention - Mobilité et lien social	32,55 €/h	32,55 €/h	0,50 €
OSCAR - Forfait Prévention - Soutien personnalisé	32,55 €/h	32,55 €/h	0,50 €
OSCAR - Forfait Prévention - Vie quotidienne	32,55 €/h	32,55 €/h	0,50 €
Caisse de retraite			
Caisse de retraite & CPAM - Aide à la personne	27,10 €/h	30,40 €/h	Inclus
Assurances - Mutuelles			
Assurances & Mutuelles - Aide à la personne	27,10 €/h	30,40 €/h	Inclus
Tarifs sans financeur			
Services d'aide, d'accompagnement et de la vie quotidienne			
Entretien du linge et du logement	33,67 €/h	33,67 €/h	Inclus
Aide au déplacement pédestre de proximité	33,67 €/h	33,67 €/h	Inclus
Aide à la préparation de repas	33,67 €/h	33,67 €/h	Inclus
Assistance aux personnes	33,67 €/h	33,67 €/h	Inclus
Cadre de vie et sécurité à domicile	33,67 €/h	33,67 €/h	0,50 €
Mobilité et lien social	33,67 €/h	33,67 €/h	0,50 €
Soutien personnalisé	33,67 €/h	33,67 €/h	0,50 €
Vie quotidienne	33,67 €/h	33,67 €/h	0,50 €
Services à la famille			
Accompagnement des enfants	33,67 €/h	33,67 €/h	0,50 €
Garde d'enfants	33,67 €/h	33,67 €/h	Inclus

* Pour les bénéficiaires dont le coefficient de participation est inférieur à 60%, le reste à charge facturable mensuellement est plafonné à 10% du montant mensuel de l'Allocation de Solidarité aux Personnes Agées (ASPA) = 104,36 € au 01/01/2026

Devis gratuit

Un devis personnalisé est fourni gratuitement à tout consommateur auquel le prestataire de service propose une prestation ou un ensemble de prestations dont le prix mensuel est supérieur ou égal à 100 € TTC.

Un devis personnalisé est fourni gratuitement à tout consommateur qui en fait la demande pour toute prestation ou tout ensemble de prestations dont le prix mensuel est inférieur à 100 € TTC.